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OVALIS 03 A

NMpuHocuMo BMOAYeHHs, ane, AoaHa Mogesnb BXe
po3npopaHa i 3HATa 3 BUPpOOHMLTBA.

Byab nacka, NoAUBITLCA afibTepHAaTUBHI Moaeni:

® SONE 03 A nucToBuMiA MeTan - akyMynsauiiHa KaMiHHa niy

Miy-kaMiH NiaxoAnTb AN eHeproeekTuBHUX 6y AnHKIB. An3aiHepcbKa py4yKa,
Wo ob6ayBa€ETLCS, 3 HEPXKABIOYOI CTaNi A€ MOXMBICTb 34INCHIOBAaTU MaHinynsauii
nig 4ac onantoBaHHs. Mivy-kamiH obnagHaHo cnctemoto UMM - ueHTpanbHOI
nofadi 30BHILLIHBOro NoBITPA. Y CTaHAAapTHOMY BapiaHTi BiaBeAEHHS OUMOBUX
rasis Moxke 3gincHioBaTncs 3sepxy abo 33aay. Ckno ABEepLAT OMUBAETLCA
3aBASKN NOJAaBaHHIO BTOPUHHOMO NOBITPSA, TOMY 3abpyAHEeHHS He oCifaloTh Ha
ckJli. Kamepy 3ropsiHHs 06/1MLbOBaHO LaMOTHOI MNANTKO. MNoaaBaHHA
NepBUHHOI0 Ta BTOPMHHOIO MOBITPSA MOXXHa peryaioBaTu OAHUM €/IEMEHTOM
ynpaBAiHHA. Y HUXXHI YaCTWHI neyvi-kaMiHa Mo>kHa 36epiraTn HEBENMKNIA 3anac
npoB.. [1o neyvi-kaMiHa MO>XKHa OOKYMUTW aKyMyJ1l0l04Hi eNeMeHTH, AKi
BUMPOMIHIOIOTb TeMn10 A0 5,5 roanH nicna NpUnMHEHHS ropiHHS.

Kona 3amoBneHHs: OVALIS 03 A



TexHiYHi napaMmeTpu

BucoTa

LWnpuHa

FnnbunHa

BucoTa gsepuaTt

LWnpuHa asepuaTt

nnbuHa gBepusT

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHIiCTb
HiameTp anmoxigHoi Tpybu
LiameTp aumoxony

LiameTp ueHTp. nogadi NoBiTps
BucoTa [o oci 3aAHbLOr0 NiAKAOYEHHS
Tara

KoediuieHT KopucHOI gii
CepefHe CNOXNBaHHA AepeBUHN

A+

Akcecyapm

AKYMYNSUinHWA KOMMNEKT Ans KamiHHoT nedi (AKKUM 01)

SONE 03 A nucToBuin MeTas - akyMynsuinHa KaMiHHa niy

AnbTepHaTUBHIi NPOAYKTH

SONE 03 A nnCTOBMIA MeTas - aKyMynaLiNHa KaMiHHa iy

3aBaHTaAXUTH

lapaHTinHe cBigOLUTBO
3aranbHi iIHCTPYKLUiT
TexHiYHa JOKyMeHTauin
TexHi4yHi nncTun
IHCTPYKLIifA 3 MOHTaxy

3aBaHTa)kTe Hall KaTaJsor!

1390 mm
628 MM
398 mm
678 MM
534 mm
114 mm
151 kr
3,0-7,8 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
938/1183 MM
11 Na

83,5 %

1,6 kr/ropg,



